НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2023 года         № 23

О внесении изменений в план

работы Нововоронежской

городской Думы

В соответствии со статьей 85 Регламента Нововоронежской городской

Думы, утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от

06.04.2006 № 247 (в редакции решений Нововоронежской городской Думы

№ 397 от 24.10.2006; № 531 от 28.06.2007; № 702 от 01.07.2008; № 806 от

05.02.2009; № 845 от 01.06.2009; № 232 от 22.03.2012; № 208 от 06.07.2017;

№ 418 от 28.05.2020), Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в план работы Нововоронежской городской Думы,

утвержденный решением Нововоронежской городской Думы от 29.12.2022

№ 166 «Об утверждении плана работы Нововоронежской городской Думы на

2023 год», следующие изменения:

- в пункте 1 раздела I «Нормотворческая деятельность» заменить

срок рассмотрения вопроса «Отчет об итогах работы предприятий жилищно-

коммунального комплекса г. Нововоронежа в отопительном периоде 2022-2023

годов» с «мая» на «июнь»;

- в пункте 1 раздела I «Нормотворческая деятельность» заменить

срок рассмотрения вопроса «О начале пожароопасного сезона 2023 года» с

«апреля» на «июнь»;

- в пункте 1 раздела II «Организационная деятельность» заменить

срок проведения мероприятия «Организация и проведение заседаний городской

Думы» заменить с «Не реже 1 раза в месяц (исключая парламентские

каникулы)» на «Не реже 1 раза в 3 месяца (исключая парламентские

каникулы)»;

- в пункте 2 раздела II «Организационная деятельность» заменить

срок проведения мероприятия «Организация и проведение заседаний

постоянных комиссий городской Думы» заменить с «Не реже 1 раза в месяц

(исключая парламентские каникулы)» на «По мере необходимости (исключая

парламентские каникулы)»;

-  в пункте 6 раздела II «Организационная деятельность» заменить

срок проведения мероприятия «Прием граждан по личным вопросам» заменить

с «1 раз в месяц» на «Согласно графикам приема».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя главы городского округа город Нововоронеж М.С.

Иванова.

Глава городского округа

город Нововоронеж        Нетяга Н.Н.